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BE GROUPS ÅRSREDOVISNING 2007 PUBLICERAS 

I dag publicerar BE Group sin årsredovisning för 2007 på hemsidan 
www.begroup.com. I VD-ordet summerar VD och koncernchef Håkan Jeppsson 
bolagets första hela år som noterat bolag: 

– Jag kan konstatera att BE Group presterade mycket väl under 2007. Trots 
turbulens på marknaden för rostfritt stål redovisar koncernen ett resultat i nivå med 
föregående år och ett underliggande resultat som är vårt bästa någonsin. 
Försäljningen av service ökade stadigt under året och andelen service av den totala 
försäljningen uppgick till 34 procent, jämfört med 32 procent föregående år.  

BE Group arbetar utifrån en strategi som i korthet anger att koncernen ska 
expandera främst i Central- och Östeuropa samt utveckla sitt serviceerbjudande för 
att stärka tillväxt, konkurrenskraft och långsiktiga lönsamhet.  

– Under året har vi fördjupat strategin och beslutat att intensifiera arbetet med att 
utveckla vårt serviceerbjudande genom investeringar, företagsförvärv och andra 
åtgärder på samtliga marknader. 

Kring årsskiftet 2007/08 har BE Group genomfört två strukturaffärer som stärker 
koncernens närvaro på flera geografiska marknader och möjligheterna att ytterligare 
öka andelen serviceförsäljning framöver. 

– Vi kommer under de närmaste åren att öka våra satsningar på service för att stärka 
vår konkurrenskraft, lönsamhet och tillväxt. Det handlar om ökade satsningar på 
produktionsutrustning och ny kompetens för att kunna skapa högre värden för oss 
och våra kunder. En annan viktig uppgift är att - när möjligheter ges – genomföra 
ytterligare strategiska förvärv. 

Årsredovisningen kan beställas på www.begroup.com. 

Vid frågor, vänligen kontakta: 
Håkan Jeppsson, verkställande direktör och koncernchef, tel +46 (0)705-50 15 17,  
e-post hakan.jeppsson@begroup.com eller Torbjörn Clementz, ekonomi- och 
finansdirektör, tel +46 (0)708-69 07 88, e-post torbjorn.clementz@begroup.com. 
 
BE Group, som är noterat på Stockholmsbörsen sedan den 24 november 2006, är ett av Europas 
ledande handels- och serviceföretag inom stål och metaller. Koncernen har cirka 10 000 kunder 
främst inom bygg- och verkstadsindustrin. BE Group erbjuder olika sorters service vid användning av 
stål, rostfritt stål och aluminium. År 2007 omsatte koncernen 7,7 miljarder kr. BE Group har cirka 1 
000 anställda i tio länder i norra Europa med Sverige och Finland som största marknader. 
Huvudkontoret ligger i Malmö. Mer information finns på www.begroup.com. 
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